
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.6/9 

 

Perearstile nimistu kinnitamine, teeninduspiirkonna ja nimistu piirsuuruse määramine 

 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 35 lg 2 ja sotsiaalministri 29.11.2001 määruse nr 112 

„Avaliku konkursi kord perearsti nimistu moodustamise õiguse andmiseks“ § 5 lg 14 ning 

konkursikomisjoni 21.01.2025 otsuse alusel, otsustan: 

 

1. Kinnitada alates 01.05.2025 nimistu N0320 perearstiks Kaily Susi (D08782). 
 

2. Määrata nimistu N0320 piirsuuruseks 2000 isikut ja perearsti Kaily Susi teeninduspiirkonnaks 

Hiiumaa vald Hiiumaal. 

 

3. Käesolev otsus teha teatavaks perearstile Kaily Susi, perearstile Kaie Lauter, OÜ-le Kai Lauter, 

Hiiumaa Vallavalitsusele ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse tegemisest arvates. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse § 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 


